
R NADACE :Sa 

pnnovncí smtouvn 

Nadace 13.1' Statutární město Chomutov Se sídlem: 59 Síđlemi 
Malostranské nábřeží 563/3, 118 00 Praha 1 Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602, Chomutov IČ: 27162524 ıč: 00251891 
čizın účtu: 0002078855/S800 črsšø účtu: 19-828441/0100 zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským ZaStoupená:l@[._ Marek Hrabáč, primátor soudem v Praze, V oddíle N, vložka 1521 (dále také IE“ 5330 n0Öď3I'0V3“Ý"l zastoupená: Ing. Gabrielou Lachoutovou 
předsedkyní správní rady 
(dále také jen jako ,,clárce"l (společně také jen jako „smluvní strany") 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zá koník V platném znënítuto Darovací Smlouvu č. 1 

Článek I. 
1. Dá rce daruje Obdarovanému nefinanční dar: 72 kusů ochranných masek RP95M s filtrem a 75 kusů náhradních filtrů (dále také jen jako ,,dar"), v hodnotě 66 356 Kč (slovy šedesát šest tisíc tři sta padesát šest korun českých), (jed notková cena masky S filtrem je 719,95 Kč a náhradního filtru 193,6 Kč), který bude obdarovaným použít k účelu uvedenému V bodě 2. tohoto článku a obdarovaný tento dar přijímá. 
2. Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze k tomuto účelu: zajištění poslání obdarovaného. 3. Podpisem této smlouvy obdarovaný zároveň potvrzuje převzetí daru. 
4_ , . , , . , Obdarovany se zavazuje umoznit darcí kontrolu přıslusnych dokladů osvědčujících řádné užití daru. V případě nepoužitř daru v plném rozsahu se obdarovaný zavazuje tyto nevyčerpanè částí daru vrátit dárci, a to bez zbytečného odkladu. 5. Dárce se může domáhat vrácení da ru, pokud by se obda rova ný k němu choval v rozporu S dobrými mravy. 6. Porušf-li obdarovaný některou ze Svých povinností stanovených vbodě 2. a 4. tohoto článku, zavazuje se bezodkladně vrátit dar dárcš. 
7. Obdarovaný prohlašuje, že všechny informace, prohlášení, údaje a dokumenty, které předložil nebo poskytl dárci v souvislosti S poskytnutím daru, jsou pravdivé, přesně a úpiné. Smluvní strany se dohodly, že dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě nepravdivosti, nepřesnosti nebo neúpinosti kteréhokoliv prohlášení obdarovaného uvedeného v předchozí větě tohoto bodu smlouvy a obdarovanýje povinen poskytnuty dar bezodkladně vrátit dárci. 8. V případě, že obdarovaný poruší kteroukoliv svojí povinnost podle bodů 2, 4, 6, tohoto článku Smlouvy: -je obdarovaný povinen zaplatit dárci veškerou škodu a jiné náklady (zejména odvody, pokuty a penále podłe obecně závazných právních předpisů), které dárci vtéto souvislosti vzniknou. 

Článek II. 
1. Obdarovaný bere na vědomí, že: 
8) ve smyslu ustanovení § 358 Občanského zákoníku je dárce povinen do své výroční zprávy uvádět u jednotlivých nadačních příspěvků přehled o osobách, kterým byi poskytnut nadační příspěvek (dar) v hodnotě vyšší než 10 000,- Kč, a b) vzájmu transparentnost! své činnosti má dárce zájem do Své výroční zprávy uvádět L: jednotlivých nadačních příspěvků přehled O osobách, kterým byl poskytnut příspěvek (dar) též v hodnotě nižší než 10 000,- Kč, a c) ve smyslu ustanovení § 359 Občanského zákoníku je obdarovaný oprávněn požádat dárce O neuvedení údajů O obdarovaném do výroční zprávy dárce (dále jen „zachování anonymíty”), a 
dl ve smyslu ustanovení § 359 Občanského Zákoníku dárce zachová anonymltu, doručí-li obdarovaný písemnou žádost o Zachování anonym ity dárci před schválením výroční zprávy dárce za rok, ve kterém byl nadační příspěvek (dar) poskytnut. 2. Smluvnístrany berou na vědomí, že text smlouvyje veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný Subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace O tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie Smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a jejích případných dodatků V registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.



z z zz 

čıánek ııı. 
I. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a následným doručením oznámení O 

přijetí návrhu Smlouvy dárcem obdarovanému způsobem dle následující věty. Obdarovaný souhlasís tím, že přijetí návrhu 
smlouvy dárcem bude obdarovanému oznámeno zasláním scanu smlouvy podepsané oběma stranami emailem na adresu 
oladarovaného. Jedno originální podepsané vyhotovení Smlouvy pak bude obdarovanému doručeno dodatečně poštou. 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb. Smlouvu se zavazuje 
tímto způsobem uveřejnit obdarovaný. 

3. Neplatnost či neúčìnnost jednotlivých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje nepiatrıost či neúčinnost této Smlouvy jako 
celku. 

4. O uzavření této smìouvy na Straně obdarovaného rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor, na základě usnesení rady 
statutárního města Chomutova č. 268/10 ze dne 21.6.2010. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich 
pravé a svobodné vůle. Platnost této smlouvy stvrzujı' svými podpisy. 

VPraZe dne: "“.('\. I .lťıìrì V ČÍĎ0/7'ıľ'v‹'7ž"/5“ dne Ť 05. 

sn' 'v. 
. 

ˇ ˇ
' 

. 

I,
ı 

.. ~ 

ˇ2, Q. 

2/2


